

*Genner Opmagasinerings ApS
Sønderalle 1, Genner
6230 Rødekro*

CVR-nr: 65 55 59 13

*ÅRSRAPPORT
1. maj 2016 - 30. april 2017*

(36. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22/9 2017

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning..... 7

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Noter..... 11

Anvendt regnskabspraksis..... 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Genner Opmagasinerings ApS Sønderalle 1, Genner 6230 Rødekro
	Telefon: 74 69 87 64 CVR-nr.: 65 55 59 13 Regnskabsår: 1. maj - 30. april Kundenr.: 30073520
Direktion	Tom Nielsen Jan Nielsen Mie Rauff Nielsen
Pengeinstitut	Sydbank A/S Storegade 18 6200 Aabenraa
Revisor	ND REVISION VOJENS registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Anne Helvig Rauff Bjerrum Nielsen, Sønderalle 1, Genner, 6230 Rødekro
Hovedaktivitet	Selskabets formål er produktion og handel.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom samt formueadministration.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 690.283. Balancen viser en egenkapital på DKK 5.772.130.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ 2016 - 30. APRIL 2017

	2016/17	2015/16 kr. 1000
Lejeindtægter	94.740	89
Ejendommenes driftsomkostninger	-14.378	-11
Andre eksterne omkostninger	-19.410	-28
BRUTTORESULTAT	60.952	50
1 Personalemkostninger	-312.772	-297
DRIFTSRESULTAT	-251.820	-247
Andre finansielle indtægter	1.149.452	136
Andre finansielle omkostninger	-30.740	-725
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	866.892	-836
2 Skat af årets resultat	-176.609	196
ÅRETS RESULTAT	690.283	-640
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	51
Overført resultat	690.283	-691
DISPONERET I ALT	690.283	-640

BALANCE PR. 30. APRIL 2017

AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
Grunde og bygninger	1.000.000	1.000
Materielle anlægsaktiver	1.000.000	1.000
ANLÆGSAKTIVER	1.000.000	1.000
Selskabsskat	33.480	0
Tilgodehavender	33.480	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.325.867	5.493
Værdipapirer og kapitalandele	6.325.867	5.493
Likvide beholdninger	141.203	89
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.500.550	5.582
AKTIVER	7.500.550	6.582

PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	200.000	200
Overført resultat	5.572.130	4.882
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	51
3 EGENKAPITAL	5.772.130	5.133
Hensættelse til udskudt skat	220.000	36
HENSATTE FORPLIGTELSER	220.000	36
Anden gæld	81.196	44
Periodeafgrænsningsposter.....	8.000	8
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.419.224	1.361
Kortfristede gældsforpligtelser	1.508.420	1.413
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.508.420	1.413
PASSIVER	7.500.550	6.582
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016/17	2015/16 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	272.674	268
Pensioner	34.214	24
Andre omkostninger til social sikring	5.884	5
Personaleomkostninger i alt	312.772	297
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	6.996	0
Regulering af udskudt skat.....	183.900	-196
Regulering af tidligere års skat.....	-14.287	0
Skat af årets resultat i alt.....	176.609	-196

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	200.000	0	0	200.000
Overført resultat	4.881.847	0	690.283	5.572.130
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	50.600	-50.600	0	0
	5.132.447	-50.600	690.283	5.772.130

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingenting.

GENERELT

Årsregnskabet for Genner Opmagasiner ApS for 2016/17 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætning omfatter indtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen optjenes i henhold til de indgåede kontrakter.

Ejendommenes driftsomkostninger

Ejendommenes driftsomkostninger omfatter ejendomsskatter, forsikring og vedligeholdelse.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Der afskrives ikke på grunde.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.
